東近江商工第２２１号

令和７年６月２５日

各  位

東近江市商工 会

会 長 鈴村 重史

(  公 印 省 略  )

会員事業所の景況調査の実施について(お願い)

平素は、当会の事業推進に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、昨今は度重なる自然災害の発生や国際情勢の緊迫化、原油や電気を始めとするエネ

ルギー・原材料・食料価格の高騰や部品の調達難等により、小規模事業者を取り巻く経営環

境は引き続き厳しい状況が続いています。

そのような中、会員事業所の皆様が受けておられる影響を正確に把握し、政策提言に活か

し実効性のある支援実現につなげるため、会員事業所の景況調査を実施します。

つきましては、大変お忙しいところ恐れ入りますが、全ての会員事業所の皆様にご協力を

賜りたく、別紙アンケート（ＦＡＸ等）によりご回答をお願いします。

【回答期限】令和７年８月１日（金）

 【回答方法】①でも②でもどちらでも結構です。

①アンケート用紙

アンケート用紙に記入後、商工会へ送付（ＦＡＸまたは窓口に持参）ください。

②ＷＥＢ回答フォーム（Googleフォーム）

ＱＲコードをスマートフォン等で読み取る（スマートフォンを使用）

※東近江市商工会のホームページ（最新情報）からもアクセスいただけます。

【問い合わせ先】

〒527-0113 東近江市池庄町 505番地

東近江市商工会（担当：中瀬）

電 話：0749-45-5077

ＦＡＸ：0749-45-5088

E-mail：higashiomi-shoko@e-omi.ne.jp

https://higashiomishi-shokokai.jp

東近江市商工会 HP

WEB回答フォーム